ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.01. 2025 г.                     № 14-1-п

Магас

Об утверждении учетной политики

В целях организации ведения бухгалтерского учета и налогообложения

и руководствуясь нормами Налогового кодекса Российской Федерации,

Федерального закона № 402-ФЗ от 06.12.2011г. «О бухгалтерском учете»,

Приказа Минфина Россиии от 23.12.2010 №183н, федеральных стандартов

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, а также

иными положениями законодательных актов о бухгалтерском учете,

отчетности и о налогах и сборах в Российской Федерации

приказываю:

1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета и

налогообложения.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется

с 1 февраля 2025 года.

3. Бухгалтерии университета организовать ведение бухгалтерского и

налогового учета с учетом внесенных изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Ректор                                                                                   Ф. Ю. Албакова

		2025-12-09T16:27:40+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"